PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Anténi o José CGuarda - (AJG - Saulde

Periodo: 01/10/ 2025 a 31/ 10/ 2025

Contrato n°: 13239/2024 - Nao se Aplica

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Anténio José Guarda - (AJG - Saude
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Gbj eto: Funci onanent o de equi pe de Moddal i dade | de Consultério na Rua,
desenpenhando as atividades in |oco, de forma itinerante, desenvol vendo
acdes conpartil hadas e integradas as Uni dades Basi cas de Saude (UBS) e,
guando necesséario, também com as equi pes dos Centros de Atencao

Psi cossoci al (CAPS), dos servicos de Urgéncia e Energéncia e de outros

pont os de atencdo, de acordo com a necessi dade do usuari o.
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Cont a
CONTA CORRENTE BB

NP Agénci a N° Banco
75406- 4 191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00013
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Langanent o 00001
ALl CE CRI STI NA PEREI RA PI NTO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3. 370, 66 30/ 09/ 2025 03/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ALICEC P. P
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3165 ALICE CRISTINA PEREIRA PINTO 251605 46 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
46 CONSULTORIO NA RUA I
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.503,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 12,00 350,19
13 IRRF Sobre Salario 15,00 85,75
Total Vencimentos Total Descontos
3.806,60 435,94
Total Liquido --> 3.370,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.503,00 3.806,60 3.806,60 304,53 3.806,60 15,00
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Codigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secaa Folha
3165 ALICE CRISTINA PEREIRA PINTO 251605 46 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigao
46 CONSULTORIO NA RUA HII
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.503,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 12,00 350,19
13 IRRF Sobre Salario 15,00 85,75
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Wiy '\{\OJ . =
LGINDC N B 0ED
CAMILR 2 pe”
PRES! :
Total Vencimentos Total Descontos
3.806,60 435,94
Total Liquido -=> 3.370,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.503,00 3.806,60 3.806,60 304,53 3.806,60 15,00
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06/10/25, 09:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:12:54
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ALL STINA PEREIRA PINTO
AGENCIA: -6 — ITAPETININGA SP
CONTA: 37.243-9
DATA DE PAGAMENTO: 03/10/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.370,66

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: D.12E.8F3.682.688.4C4

about:blank

SGTS - Sistema de Gestao do Terceiro Setor
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AJG
Lápis


Langanent o 00002
JULI E ANE VI El RA AMARAL

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 755,05 30/ 09/ 2025 03/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite JULIE AL V. A
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3164 JULIE ANE VIEIRA AMARAL 515310 46 0 0 1
AGENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
46 CONSULTORIO NA RUA III
Cédigo Descrigcédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.600,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 148,55

Total Vencimentos Total Descontos

1.903,60 148,55
Total Liquido --> 1.755,05
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.600,00 1.903,60 1.903,60 152,29 1.903,60 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3164 JULIE ANE VIEIRA AMARAL 515310 46 0 0 1
AGENTE SOCIAL
Depto Descri¢ao
46 CONSULTORIO NA RUA I
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.600,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00

148,55

Total Vencimentos Total Descontos
1.903,60 148,55
Total Liquido =-> 1.755,05
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.600,00 1.903,60 1.903,60 152,29 1.903,60 el
/ / A%
Assinatura Data \\"@3\\?\% z\(ﬁ%
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06/10/25, 09:13 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:12:54
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JULIE ANE VIEIRA AMARAL

-
AGE . PLANADA SHOPPING SP

CONTA: 51.569-8
DATA DE PAGAMENTO: 03/10/2025
VALOR CREDITADO (RS): 1.755,05

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.8ED.9B4.4CD.94E.2ES
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AJG
Lápis


Lancanent o 00003
VIEENDELL PI NHO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.413,94 30/ 09/ 2025 03/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do
Hol erite WENDELL P.
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3163 WENDELL PINHO 223505 46 0 0 1
ENFERMEIRO(A)
Depto Descrigdo
46 CONSULTORIO NA RUA Il
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.562,30
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 12,00 357,31
13 IRRF Sobre Saldrio 15,00 94,65

Total Vencimentos Total Descontos
3.865,90 451,96
Total Liquido -> 3.413,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.562,30 3.865,90 3.865,90 309,27 3.865,90 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secaa Folha
3163 WENDELL PINHO 223505 46 0 0 1
ENFERMEIRO(A)
Depto Descrigdo
46 CONSULTORIO NA RUA I
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.562,30
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 12,00 357,31
13 IRRF Sobre Salario 15,00 94,65

Total Vencimentos

Total Descontos

3.865,90 451,96
Total Liquido > 3.413,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.562,30 3.865,90 3.865,90 309,27 3.865,90 15,00
/ /
Assinatura Data \W‘%Q‘a?—
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06/10/25, 09:13 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:12:54
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: WENDELL PINHO

CPF':

AGENCIA: —~ = .GENERAL CARNEIRO gk
CONTA: 77-9
DATA DE PAGAMENTO: 03/10/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.413,°4

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 5,8FB.FB7.3AC.8E8.022
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AJG
Lápis


Langcanment o 00004
HECLA LOCACCES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 5. 300, 00 01/ 10/ 2025 07/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do
NFS-E 115 HECLA L. L.
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01/10/25, 16:04 Usuario: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

Lo 0 WSS i:&ru

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [ =7t
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Bale & Hora dé Eniasin
— o 5 b=l } 04/10/2025 16:04:34
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo a8 Verisacan,
94Z2-PRAM

PRESTADOR DE SERVICOS
lfvSerIf§i§0 NiuriiGipal 1.998.7186

: R AMERIQQ ER&&IUENSE 2171 i CD}',‘U 1110:- CHACARA SANTO ANTONIC - CEP: 04715-005
. B#o Pauly LE 8P

TOMADOR DE SE RVICOsS
quelpazéo Sotial AGINDD JUNTO GERANMOS + AJG

:f‘“PFif’NP o G7.082.003/0001-66 Inserigan Munizi pal sew

ﬁnderem RR CLQ\!IS DA SILVEIRA 30 ~-JD'SANTA LUCIA « CEP: 18078710

Mumct@w Borocaba R Ep E-mail: e.;o_ntasgpaga;@gjg‘sgroeabmcom.»br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/GNFL L s MNorig/Razan Soeial s

DKEQRIMINAQ.&Q DOS SERVICOS
Locaf,ao de B1 ‘?.Feir‘ula_, em Tempo Lnte,gl:al (2 ﬁmoras por dia; diuvante 36 dias) incluso troca de
oles, Jranutencas : 5 5 : el ) 6o do wefoulo en tadoidel
a5, -chriforme Tetmn dr& Con¥diiio B* 13.29977004 pard o consultdric Na rtua,
& Soroaabs .

s 3 >
3lmt0 =t Ptefaztura

Beferente Parisde. de DA/09/25 até J0/00/05 (BETEVERG/E0SS) |
Valor Totals RS &5.8300,00

PAGE COM EECURSD DO TEEMG DE CONVENTS 133072094

D%B”JS BENCRRTOS PREEN PAGEMENTI:
Bande Slonoh — 0158

Bime B187

c/c: w3 et
ENBT: 21.960. 108/ 0008 (BT

v VALOR TOTAL DO SERVICO = RY 5.300,00
INES (RE) IRRE {RE) CELLIRS COFINB RS PISIPESER (RS)
Ldige do Servich -
03145 - Assessoria su consultoria de Gualguer patureza;. néo contidaem outros itens desta lista,
"sﬁaImTom das Dedycdes: (R’&';) Bage de Caloulo: Ry Allnyota 96) Valor do |59 (R8) Cradi (25)
060 L & . : ' 0.00
tnicigio da Prestacia duiSetvico Fhimigrn Insericéo da Cira. Malor Aproximada tog Tributos £ Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Edts NES-s 01 emilits chim respaldd, naiLel i g nariouns: (2] DEcUmsnts emitide pok ME 6 ERR ditante pelt Birples.
Macienal,.

e G £

htips://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=115&inscricao=139871 86&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricac%3d13987186 1/1
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/10/2025 - AUTOATENDIMENTO = 113315

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251007160628438943878
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$5.300, 00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 07/10/2025 ~ 13:17:25

PAGO PARA: Hecla Locacoes Ltda

CNPJ: 21.360.115/0001-67

CHAVE PIX: 21360115000167

INSTITUICAO: 00966246 CC CREDICERIPA

AGENCIA: 3197 - CONTA: 00000000000000737879

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/10/2025 - 13:17:25

DOCUMENTO: 100701
AUTENTICACAO SISBB: C.DEB.201.4CD.92D.EF4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SGTS - Sistema de Gestao do Terceiro Setor
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Lancanent o 00005
ACP ASSESSORI A

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.000, 00 01/ 10/ 2025 07/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E ACP AL C E P. L.
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Conmomiae

O V)

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL \L DE INDAIATUBA

Departamento de Gestéo de Tecnologia da Informagéo - DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808_1) - 01/10/2025 10:50:54
Ntimero da Nota Data e Hora de Emiss&o Chave de Verificagio RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00000404 01/10/2025 10:50:45 SISXULW3I 000000404 01/10/2025 -
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscricdo Municipal: 170.187-9
Endereco: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

Nome/Razé&o Social:
CNPJ/CPF:

- Municipio:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1591519502
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA

Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: juridico@ajgmais.ong.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO

INDAIATUBA - SP SOROCABA -SP

LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVICO

EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO

EXIGIVEL

ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL

NAO NAO

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES

Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE CONTABILIDADE REFERENTE AO TERMO DE CONVENIO 13239/2024 EMENDA PROJETO
CONSULTORIO NA RUA . REFERENTE 01/09/2025 A 30/09/2025.

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.0076794

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40

“hG

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS Outras Retengdes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Total Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 1.000,00 20,00 1.000,00 1.000,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N° matricula CEI N° da ART
OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emisséo desta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Lei Complementar 123/2006.
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Buditoria, Consultoda ¢ Pericls

Indaiatuba, 01 de outubro de 2025.
Ao

Agindo Juntos Geramos+ AIG

Assunto: Rela¢do dos Servigos Prestados

Conforme contrato assinado para os servigos de Contabilidade, Recursos Humanos e Fiscal,
assinado com o Agindo Juntos Geramos+ AlG, referente ao projeto firmado entre esta
instituicdo e a Prefeitura Municipal de Sorocaba, referente ao projeto Consultério na Rua conf.
Termo de convenio - PA 6117/2023, os servicos executados no periodo de 01/09/2025 a
30/09/2025, foram os relacionados abaixo:

Segue abaixo a Relagdo dos Servicos Prestados por érea:

A- AREA TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA:

Rotina RH:

v" Admissbes:
e Fazer a qualificagdo no e-social
e Consultar a situacdo de seguro desemprego

v Admiss3o:
e Receber os documentos necessarios
e Receber as informacdes necessarias

v Alterac¢des de dados do funcionério:
e Receber os documentos necessarios
e Receber as informagdes necessarias

v" Administrac3o, registro e processamento das rescisdes:
e Receber as informacGes sobre a inten¢do do desligamento
e Avaliar a estabilidade
e Receber as informagGes sobre o desligamento

v’ Sindicato:
e Acompanhar as convencgdes coletivas e clausulas
e Comunicar prazos e efeitos dos dissidios (simular valores)
e Obter informacdo sobre aprovagdo ou ndo
e Manter cadastro atualizado e senha de acesso

v' Apontamento:
e Receber o apontamento mensal

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39



Auditoria, Donswitorin o Peritlp

Rotina Departamento Pessoal:

v' Admiss3o:

Registrar no sistema

Preparar os formularios

Gerar as obrigagOes acessdrias

Enviar os formulérios de admissdo e regra da empresa para assinatura
Arquivar o processo e documentos

v"  Alteracdes de dados do funcionario:
e Registrar no sistema
e Preparar os formulérios (atualizar CTPS)
e Gerar as obrigacdes acessorias
e Enviar os formuldrios de admissdo e regra da empresa para assinatura
e Arquivar o processo e documentos

v' Administrag3o, registro e processamento das rescisdes:
e Simular as verbas rescisérias
e Enviar ao responsavel a prévia de valores
Registrar no sistema
Preparar os formularios
Gerar as obrigacOes acessdrias
Enviar os formularios de férias para assinatura
Arguivar o processo e documentos
e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v
v' Apontamento:
e Registrar no sistema

v" Folha de Pagamento:
e Registrar no sistema os eventos
e Preparar os formuldrios
e Gerar as obrigacdes acessdrias
e Enviar os relatérios para assinatura e ciéncia
e Arquivar o processo e documentos
e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v"  Encargos:
e Gerar as guias e DARF
e Enviar os relatdrios para ciéncia
e Arquivar o processo e documentos
e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v"  ObrigacBes acessérias mensais:
e Gerar e transmitir
e Salvar os arquivos enviados

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39
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V' Obrigag¢des acessérias anuais:

Gerar e transmitir (ou enviar ao contabil para transmiss3o)
Salvar os arquivos enviados ]

B- AREA CONTABIL E PRESTACAO DE CONTAS:

Rotina CONTABIL:

v' Classificagdes Contabeis:

Anadlise documental para classificacBes contdbeis
Conciliagdo Bancéria
Langamentos no sistema;

Preparac¢do de Relatérios para auxilio na prestacdo de contas mensais e
trimestrais ou anuais.

v Anélises diversas

Att;

Andlise de retengGes de Impostos sobre as notas de prestacdes de

servigos, bem como a emissdo das guias correspondentes para
recolhimento dentro do prazo.

CAMILA ALVES Assinado de forma digital por CAMILA
-ALVES CARDOSO:33840627877

CARDOSO:33840627877 péas: 2025.1001 16:38:42-03'00"
Camila Alves Cardoso
Contadora Responsdvel.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/10/2025 - AUTOATENDIMENTO = 1dwBd3w18

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251007160701575594783
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$9,90
DATA: 07/10/2025 - 13:17:25

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia
CNPJ: 48.833.717/0001-40
CHAVE PIX: 48833717000140
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0157 - CONTA: 00000000000130076794
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/10/2025 - 13:17:27

DOCUMENTO: 100702
AUTENTICACAO SISBB: A.402.9FD.1A2.2B1.BF7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Lancanment o 00006
KAREN CRI STI NA CAMPCS DE ALMEI DA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.000, 00 08/ 10/ 2025 08/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 38 KAREN C. C. D. A A
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240 00

Nimero da Nota

38
Data de Emisséo
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 08/10/2025
Secretaria de Finangas fglta e Hora da
ompeténcia
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e 08/10/2025 as 09:31:25

Cadigo de Verificagio
9652-6714-5627

i i
Autenticagio

Insc. Mun, 32277

42.961.564/0001-30 Céd. Mobilidric 32277

Nome KAREN CRISTINA CAMPOS DE ALMEIDA AMORIM 36838763877
ogradouro RUA-ANTONIO MUNHOZ Nimero 189
Bairro JARDIM ARAUJO CEP 18114-450
Municipio VOTORANTIM UE SP
Situagéo Optante do Simples Nacional
Telefones
E-Mail's

CPFICNPJ 07.032.003/0001-56 A 4 ” ‘ RG/E

Inscrigdo Mun, 0

Nome AGINDO JUNTOS GERAMOS +

E-mail Telefone
Inf. Comp.

Logradouro -HUMBERTO DE CAMPOS Nimero 680

Bairro JARDIM ZULMIRA CEP 18061-000

Municipio SOROCABA UF SP

Complemento Pais BRASIL

[2 ||SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO Il 1.000,0000] 1,00] 0,00][ 1.000,00
Valor Total dos Servigos - R$1.000,00

Ref. Servigos Prestados de Apoio Administrativo/Prestagso de Contas.
Pago com Recursos do Termo de Convénio n° 13239/2024 - Consultério na Rua

Chave Pix CNPJ 42961564000130

PIS (R$) COFINS (R$) INSSE (R3) IR (R§) CSLL (R§) Outras Retengoes (R$) Qutros Tributos {R$)

Atividade

17.02-DATILOGRAFIA, DIGITAGAO, ESTENOGRAFIA, EXPEDIENTE, SECRETARIA EM GERAL, RESPOSTA AUDIVEL, REDAGAOQ, E

Operagdo Dedugao de Materiais Responsavel pelo impasto

Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Néo Prestador dos Servigos

Situagéo da Nota Fiscal Local do Servigo

Simples Nacional Dentro do Municipio

Aliquota (%) Base de Cale, (R$) Vir. Total das Dedugbes (R$) Vir, Total Retido (R$) Vir. do 1SS (RS$)

2, 0000 1.000,00 0,00 0,00 20,00

Nota Flscal emitida com fundamento na Lei 1602/2001 (Cédigo Trlbuténo Municipal) e Decreto n°® 5543/20189.

;ﬁ&*nw*mw*ﬁax«gn;«sw&a«&«m«nm«t«u&ua#ka« B o e W e e e B T R R e e e R G e e e e S e e

Os servigos constantes da Nota Fiscal de Senngos etrdnica n.° 38 emmda em 08/1 0/2025 és 09 31: 25 Céd Verif 9652-6714-5627
Condicdes de Pagamento: Vencimenta: 08/10/2025 Valor Total R$ 1.000,00 Valor Liquido R$ 1.000,00
Ass: em / /
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura
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AMORIM CONSULT

Apoio Administrativo e Assessoria

RELATORIO DE EXECUGAO - PRESTAGAO DE CONTAS

Més de Referéncia: Setembro/2025

Entidade: Agindo Juntos Geramos + AJG

Projeto: Consultério na Rua

Convénio: 13.239/2024

Responsavel Técnico: Karen Cristina Campos de Almeida Amorim

O presente relatério tem por objetivo apresentar as atividades executadas no més de
setembro de 2025, relacionadas ao Apoio Administrativo, conforme previsto no plano de
trabalho e nas obrigacdes estabelecidas no convénio firmado com a Prefeitura.

Durante o més de referéncia, foram realizadas as seguintes atividades:

e Recebimento e conferéncia de documentos fiscais:
Recebimento de notas fiscais dos fornecedores e prestadores de servigo, com
analise de conformidade e validag&o contabil.

¢ Elaboracgao e preenchimento de controles internos:
Manutencao e atualizagédo de planilhas e relatérios de acompanhamento,
assegurando a rastreabilidade e transparéncia dos processos administrativos e
financeiros.

e Langamento em sistema préprio:
Insercio de dados contabeis, financeiros e administrativos no sistema de gestao
utilizado pela instituigédo, garantindo a integridade das informag&es e o correto
registro das movimentagoes.

o Gestdo de pagamentos e recebimentos:
Programagao, controle e execugdo dos pagamentos de despesas ordinarias e
extraordindrias, bem como acompanhamento das receitas e repasses vinculados
ao projeto.

e Elaboracdo e acompanhamento de planilha orgamentaria:
Atualizacéo da planilha de execugéo financeira, permitindo o monitoramento
continuo do orgamento e o alinhamento com as metas e prazos definidos.

@ (15) 98137-3512

“' karen.amorimconsuli@gmalil.com
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AMORIM CONSULT

A A 1 Apoio Administrativo e Assessoria

e Organizagao de arquivo:
Organizacéo fisica dos documentos administrativos e financeiros, de forma a
facilitar consultas e auditorias, mantendo a conformidade documental.

e Conciliagdo bancaria:
Realizacéo da conferéncia entre extratos bancérios e registros internos,
garantindo a precis&o das informagdes financeiras e o controle adequado dos
recursos.

e Apoio a prestacéo de contas:
Reuni&o e conferéncia dos documentos comprobatérios de despesas, elaboracéo
de relatdrios auxiliares e suporte 8 montagem do dossié de prestacdo de contas
mensal.

e Apoio a contabilidade:
Fornecimento de informag6es e documentos necessérios & equipe contabil,
visando & correta escrituragéo e cumprimento das obrigagdes legais e fiscais.

As atividades desenvolvidas contribuiram para:

e Manter aregularidade e transparéncia dos processos administrativos e
financeiros;

e Garantir a conformidade documental e contébil exigida pela Prefeitura;
e Assegurar o controle efetivo da execugdo orgamentéria;

e Apoiar de forma continua a elaboragéo da prestagdo de contas mensal.

No més de setembro, todas as atividades previstas para o Apoio Administrativo foram
executadas conforme o planejamento. Os controles e registros foram mantidos
atualizados, permitindo a continuidade dos trabalhos com eficiéncia e transparéncia.

Sorocaba, 08 de Outubro de 2025

KAREN CRISTINA CAMPOS : Assinado de forma digital por
DE ALMEIDA KAREN CRISTINA CAMPOS DE

. ALMEIDA AMORIM:36838763877
AMORIM:36838763877 Dados: 2025.10.08 06:53:50 -03'00"

Karen Cristina Campos de Almeida Amorim

@ (15) 98137-3512

DE
~ RECURSO
pAGD m(féﬁf\m \3‘?_3%1?,%'2.5
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u' karen.amorimconsuli@gmail.com

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

09/10/2025 - AUTOATENDIMENTO = 11:33:52

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251008203831388576641
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$9,90
DATA: 08/10/2025 - 17:51:35
DESCRICAO: ADM/PRESTACAO

PAGO PARA: 42 961 564 Karen Cristina Campos de
CNPJ: 42.961.564/0001-30

CHAVE PIX: 42961564000130

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000240308778

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de RS$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/10/2025 - 17:51:36

DOCUMENTO: 100801
AUTENTICACAO SISBB: 7.B21.C89.558.F24.CBO

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SGTS - Sistema de Gestao do Terceiro Setor
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Langanent o 00007
SCARPA E STUCKUS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 66, 22 13/ 10/ 2025 13/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 1319 SCARPA E. S.
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LoD orq BaAD)

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e  Numero / Série Caodigo de Verificagéo
13/10/2025 09:47:13 10/2025 1319/U RO57Fd4aJ

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

52.286.097/0001-44

Nome/Razéo Social 4229!.;4

SCARPA & STUCKUS SERVICOS MEDICOS SS E-mail:
email@naoinformado.com

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 SALA:01; AMERICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18046-700 (00) 0000-0000
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO
Trib. Aprox. R$ 9,49 Federal e R$ 1,90 Municipal - Fonte: IBPT 80DB15 g C
Servigos de Saide Ocupacional (Programa de saide e Seguranga no Trabalho)
PROJETO CONSULTORIO NA RUA, CONFORME TERMO FIRMADO (Processo Adm. N° 13239/2024) ENTRE A SECRETARIA DA SAUDE E A AJG
vValor a Pagar R$ 66,22
FAVOR ENVIAR O PAGAMENTO PARA
Banco do Brasil 001
AG.: 8251-1
c/c.: 1032-4
CNPJ 52.286.097/0001-44
SCARPA E STUCKUS SERVICOS MEDICOS SS
Enviar o comprovante para:
ROSE@RBMFOCUPACIONAL.COM.BR
IVETE@BMFOCUPACIONAL.COM.BR

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
Servico: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestac&o do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA | SP -
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Deducbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
70,53 0,00 0,00 70,53 0,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 1,05 0,45 2,11 0,00 0,70 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengodes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
70,53 4,31 0,00 66,22
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Regra pﬁgial:‘ e
. . w 030
. LAy,
Ndmero da nota fiscal substituida: 1317 e *;r (,Q %Q\@,\\m qn\g\lm‘&
e N 00
\Q 00
cONNER
1b - OG0
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22/10/25, 13:21 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.11
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251013185316080275512
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR : R$66,22
TARIFA: RSO, 00
DATA: 13/10/2025 - 16:09:49
DESCRICAO: MEDICINA OCUPACIONAL

PAGO PARA: Scarpa & Stuckus Servicos Medicos Ss
CNPJ: 52.286.097/0001-44
CHAVE PIX: 52286057000144

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTIA: 8251 - CONTA: 00000000000000010324
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultadoe no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/10/2025 - 16:09:49

DOCUMENTO: 101301
AUTENTICACAQO SISBB: 7.16D.8B0.1S9E.061.B47

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, S8SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Lancanent o 00008

LAX | NSUMED

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 11, 00 03/ 10/ 2025 |15/10/ 2025
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 1138 LAX I. L.
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CONSULTORIO NA RUA

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP
CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119
CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

cc: CONSULTORIO Autorizacao de Fornecimento
Pedido: 505 Ano: 2025 Processo: 361/2025 Unidade: CONSULTORIO NA RUA
Fornecedor: [ AX INSUMED Vendedor :
T 1 R ROQUE ISSA 423 Bairro: JARDIM DAS PALMEIRAS
icave . BOITUVA Estado : SP CEP : 18550-208
CNPJ:  19.872.751/0001-26 Telefone :(15) 3363-1516 FAX:
E-mail:  contato@laxinsumed.com
Condicéo de Pagamento : Boleto 7d Numero de Protocolo:
Mata do Pedido:03/10/2025 Previsdo de Chegada: 07/10/2025 Chegada: Validade Proposta:03/11/2025
dodalidade da Compra : Legislagéo :
Observagio :Pago com recursos do termo de colaboragao n 13239/2024 CONSULTORIO NA RUA
~ Pendente - " Quantidade -
N° Codigo Produto F.A. Total Valor Unit. Valor Total Sol.  Item
1 0004103 1MASCARA CIRURGICA CX 50,00 0,2200 11,0000 417 1
CC: CONSULTORIONARUA
Total de Itens : 1 Valor Itens: 11,00
Valor Frete: 0,00
Valor Total: 11,00
SOROCABAI/SP, Sexta, 3 de outubro de 2025 COMPRAS AJG +
W AUTORIZADO
= - DATAw/fle f2a5
Agindo Juntos Geramos + AJG Aline Souza Nobata

Setor de Compras

L GINDY
WG CRY

&
$0°
et
Q“Béimﬁw '
= Q"\N

03/10/2025 11:25
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Resumo do Processo 361/2025

Modalidade Compra:
" Processo Aberto

Data:03/10/202¢

. Pagina: 1/1
ltem:1  Qtde Solicit: 50UN 0004103-MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL Pr.Repos.: 0,3532 Sugestéo: 17,66
Fornecedor Qtde V. Unit. Preco Total Condicdo Pagto Validade Entrega  Cotacéo
LAX INSUMED 50 0,22 11,00 10 DIAS 03/11/2025 0 dias 03/11/2025
MASCARA CIRURGICA
TERAMTECH CONSULTORIA E COMERCIO EXTERIOR LTD 50 0,26 13,00 10 DIAS 03/11/2025 0 dias 03/11/2025
143 CARA CIRURGICA
CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 50 0,29 14,50 10 DIAS 03/11/2025 0 dias 03/11/2025
MASCARA CIRURGICA
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 2 10,12 20,24 28 DIAS 03/11/2025 0 dias 03/11/2025
MASCARA CIRURGICA
Cada caixa vem 50
Total dos Itens Alternados : 11,00
O fornecedor LAX INSUMED , ganhou em 1 Itens cotados com um Valor de 11,00
Itens
Cotados Valor Total
CERAMTECH CONSULTORIA E COMERCIO EXTE 1 13,00
CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR 1 14,50
COMERCIAL JVD IMPORTACAQ E EXPORTACAO 1 20,24
LAX INSUMED 1 11,00
SN
QIS ok
. ‘LQN& pAY st
? b%‘&\gg ?
oW
03/10/2025 11:13 Pagina: 1/1
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24/10/25, 16:24 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.12
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251015193413354906210
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R&L1,00
TARIFA: R$1,00
DATA: 15/10/2025 - 17:02:41
DESCRICAO: MATERIAL

PAGO PARA: Lax Insumed

CNPJ: 19.872.751/0001-26

CHAVE PIX: 19872751000126

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1952 - CONTA: 00000000000000580465

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/10/2025 - 17:02:42

DOCUMENTO: 101501
AUTENTICACAO SISBB: 6.CA3.757.9E8.ABE.8B7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 12
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Langcanment o 00009

| FOOD

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 900, 00 13/ 10/ 2025 15/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 1441188 | FOCD B.
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14/10/2025, 08:43

Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

[ Imprimir H Fech‘ar‘ }

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Financas

Mota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1

Mota Mo.: 1441188 Ernissdo: 13/106/2025

Razdd SocialiNome:
CPR/CNFE:
Enderegu

Municipias
Ermnail:

EMITENIE

IFOOD BEREFICIOS E SERVICOS LTDA.
33.157.312/ 000162 Insarigho Municipsl: DDOD145284

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1486~ -BLOCO-B,3% ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-26020012 :

Dsasca ur: sp
tributario@ifood.com.by Fone: (11)3498-8402

RazdaSocizlMome:
CPE/CNPD:
Enderegs:

Municipis:
Ermail;

RECEPTOR

AGINDOIUNTOS GERAMOS A3G

07.032.003/0001-56 Inscricde Municipal

R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 -Nac possui complemento - Jardin Pulmira, 18061~
oon

Sorocaba UF: sP
contato@ajgsorocabacom.br Fone;

EspecialobietodoProcesse |

DISCRIMINACAO.

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [Mencimento da Cobranca: 21/10/7025 | NotaFiscal emitida de acorde comoBagime
Adrministrativo Ne, 11.037/2020, que autoniza que o valortotal danota]contermnple o valorrecebido
peloiFopdBeneficios para arealizacao dos | senvicas de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibifizacao dos
beneficios ao consurnidor na plataforma.Abase de | calculo do 1SS devido e o valerrecebido pelos servicos de administracan fem
geral, quandoaplicavel, |Saldo Mimentacac s Refeicac: RE 900,00

NS5 (RE): 0,00

IMPOSTOS ADICIONAILS -Lei12.741/2012 (Os valores inforrnados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissar)
IRRF {R$): 0,00 Csii {R$): 0,00 COFINS (R$}: 0,00 PIS/PASEP (RS} 0,00

Referéncia:

1072035

Valor da Nota: 900,00 Yalor do Repasse: 900,00

Cadigo de autenticidade: EWFQLYPE

Regime Especial- Proc. i,

-Aemissdo desta nots derepassendo desobriga o prestador de service de emitir o reciho sunotafiscal an tomados; tempousode
recolhimento doimposto devido,

Yerifigue a sutenticidade desta nota no site http:/fwwe nife. o sascospgevbr
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 13/10/2025 3516133129 confarme Decreto M. 13.377 de 03 de Junhe de2022,.
10066/2022

ht{ps://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/PrestadorNisuaIizarNFR.aspx?ld=MjQ4ODA2NyRuZi1yLXthmFtch
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r m ID da recarga
felatorio de recarga #9f7e

CRMY209 o QJJKQ}

% Resumo

Valor tolal da recarga Codaboradorss participantes Status da recargs

R$900,00 3 A pagar

ID da recarga: Data de criagéo: CNPJ pagador:
#9f7e 13/10/2025 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sab o n° 33.1567.312/0001-62, com sede na Av, dos Autonomistas, n° 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S3o Paulo {0 "iFood Beneficios”) declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com ¢ iFood Beneficios cujo objeto € a prestagfio de servigos de emissio e
gestéo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagio.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios disponibiliza, mediante solicitagdo da Empresa, os beneficios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos beneficios e a indicagéo dos colaboradores que os recebem ¢ feita exclusivamente pela
Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento na
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

@ Alimentagéo e Refeicdo (PAT) - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagéo (PAT) Refeigdo (PAT)
ALICE CRISTINA PEREIRA PINTO R$300,00 R$0,00
JULIE ANE VIEIRA AMARAL R$300,00 R$0,00
WENDELL PINHO R$300,00 R$0,00

As informag6es previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagdes e instrugdes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Lida.

ID do relatério:  ©228675¢-1a58-460b-8e31-372386¢82135 ¢ ON

i . IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
“ Be ﬁ@f‘ C1 Q$ AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1

\D’Q\)OL{ ‘L(:}l
SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39


AJG
Lápis


Rel Ari ID da recarga
Osaswﬁggerggj bg ga 2|:)?5c 4 rg . #9f7e

L olllonar (it (vl

Gerente de Operagdes

ID do relatério;  ©228675¢-1a58-460b-8e31-372386c82135

” L ot p IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
9 ne laias AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-902

% u CNPJ: 33.157.312/0001-62
2
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13/10/2025, 15:36

il Bradesco

’ 237-2 l 23793.39100 90005.646394 06000.807500 1 12410000

Racibe do Pagador

090000

PagadodCPPCNP.MEndamco

Pagadorsvatista:

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

Nassa Nomer

09/00056463906

N do Dasumenta

00056463906

Bata de Venciments

21/10/2025

900,00

Valor o Dosuments

{) Malor Dobeads

900.0

Moma do Bareficiite

00 -

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAQ DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agdntia § Codigo do Benafisidrio

0000/00000

Autenticaggo Mecangia

mgmaefsw I 237-2 l 23793.39100 90005.646394 06000.807500 1 12410000090000

Local do Pagarento Dats de Vencimenta
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 21/110/2025
Bensficisrio/CPRICNR] Agéndia  Cédiga do Benoficirio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Assite Data da Processamento HNosso Namern
13/10/2025 00056463906 DM N 13/10/2025 09/00056463906
{so do Baneo Carteirg Egpdoia Maonds Crusntigade Mowds Valor Movda {=) Valkee do Doctments
09 R$ 900,00
formagdes de & da {) Dascanio / Abstimanto
Saldo Alimentac&o/Refeigédo
+) Mora / Mults

{=} valor Cobrado

900.0

PagadoriCPRCNP Y Endenags

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA
CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Sacador!Avalists:

Ifood Beneficios

CPF/CNPJ: 33157312000162

Autsniicagio Macancis

Fleha de Compensagia

QI R

A

? S
' N
........ “E
5 RE G2k
?%}‘GQ c'((3‘:":\‘)\ Vi "\% iﬂ)g\?’
ay B
OWNE

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9cBa3f49a71fb900/68ed467809db95d5813dddce. html

SGTS -
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24/10/25, 16:24 about:blank

24/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:24:12
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

BCO BRADESCO S.A.
23793391009000564639406000807500112410000090000
BENEFICIARIO:

ZOOP BRASIL

NOME FANTASIA:

ZO0P BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOOD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62
PAGADOR:

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 101.502
DATA DE VENCIMENTO 21/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 900,00
VALOR COBRADO 900,00
NR.AUTENTICACAQ 3.944.450.CD6.35C. 7AB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 2/2
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FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 766, 07 30/ 09/ 2025 17/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01251016980694536 FGTS

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39



NRRUL L o R,

- GTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento até

(CPF/ CNPJ do Empregador ] {Nome/ Razéo Social do Empregador ] 20 / 10 / 20 2 5

07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 35 215050 (Brasilia)

Valor a recolher

Nuam. de Pag. Identificador Tag ' 7 7
1 0125101698069453-6 | | FGTS 09.2025 - CONSULTORIO NA RUA 66'0

Composicdo do Documento

Informagées de recolhimentos do FGTS

‘e

Quantidade Indenizacio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2025 3 766,07 0.00 0,00 0,00 766,07
Total FGTS: 766,07 0,00 0,00 0,00 766,07

Informacées de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 766,07

Observaces

Data de geragao da Guia: 16/10/2025 as 12:35:12 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

i
e
. L o0 COW ?‘EJQ 422 2gI20 2k 4

FETS

FUNDT DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERID DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.hch.pix2568pix—qx‘code.caixn.qov.br/api/vz/cobv/3e7e67ebdccd49d1Be3984d61d374173520dDOODSZDSSBESHOZBRSBZSCAIXA ECONOMICA FEDERALG6008Brasilia62070503***6304D891

Payload Location:
pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/3e7e67ebdccd49d1863984d61d374173

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39
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27/10/25, 16:25 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.25.25
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

T1De E0000000020251017183459983427760
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$766,07
TARIFA: R$0, 00
DATA: 17/10/2025 -~ 15:43:08
COD PRODUTO: c6l77c26ed9f4ae7b46860059136fde5

DEVEDOR : AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: T Kkk dkdkok [ukk w5 g

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAT

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 101701
AUTENTICACAO SISBB: 1.0F4.E75.7B5.EFC.C68

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank
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Langcanent o 00011

| RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 180, 40 30/ 09/ 2025 20/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162529014212162 RECEI TA F.
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Condau VOO
. Documento de Arrecadacio
Receita Feder al de Receitas Federais
CNPJ Raz3o Social
07.032.003/0001-56/ |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG j
Periodo de Apuragio Data de Vencimento Niimero do Documento Pagar este documento até
Setembro/2025 20/10/2025 07.16.25290.1421216-2
Observagdes ' “
(N° Recibo Declaragso: 50000394551156 N et o Dl
L ‘
Composicdo do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagio Principal Muilta Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 180, 40 180, 40
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfs
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
Totais 180,40 180, 40
\_ SENDA (Vers30:5.2.7) Péagina: 1/1 17/10/2025 09:47:21 )
85810000001 3 80400385252 4 93071625290 1 14212162856 8 AUTENT'CACAO MECANICA

cCURSODE
9GO0 COMRE g 4‘3_13‘3\?-“15‘

_____________________________________________________________________________________________ ,\*}.\H_L\Q_\_‘_'_;_______________________
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[ 858100000013 | | 80400385252 4 | [ 931 93071625290j 14212162856 8 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.25290.1421216-2
T T ==
Valor: 180,40

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39
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29/10/25, 13:48 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
29/10/2025 - AUTOATENDIMENTOQ - 13.48.25
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000001-3 80400385252-4
93071625290-1 14212162856-8

Data do pagamento 20/10/2025
Numero do Documento 07.16.25290.1421216-2
Valor Total 180,40

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 102001

AUTENTICACAO SISBB: 5.851.C53.7E9.D3B.43D

about:blank
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Pl S

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 95,76 30/ 09/ 2025 24/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162529557569410 PI'S
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, . Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001-56) (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Setembrol2025} [ 241 0/2023 07.16.25295.5756941-0 | & o
(Observacées
Valor Total do Documento
(N
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO 95,76 95,76
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:09/2025 Vencimento:24/10/2625
Totais 95,76 95,76
o0k A
K SENDA (Vers3a:5.2.7) Pagina: 1/1 22/10/2025 14:39:52J
858700000006 957603852522 970716252951 57569410040 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[ 85870000000 6 | [ 95760385252 2 | [ 97071625295 1 | [ 57569410040 87 CNPJ: 07.032.003/0001-56

I
Numero: 07.16.25295.5756941-0
Pagar até: 24/10/2025
Valor:; 95,76

ID-GOY63
SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 28/01/2026 08:40: 39



27/10/25, 08:01 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.01.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasdd S.A:

Codigo de Barras 85870000000-6 95760385252-2
97071625295-1 57569410040-8

Data do pagamento 24/10/2025
Numero do Documento 07.16.25295.5756941-0
Valor Total 95,76

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO : 102401

AUTENTICACAO SISBB: 1.21E.A13.BA7.075.140

about:blank
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Langament o 00013
LUANA AUTO POSTO

Val or Conpet énci a |Li qui dacédo
R$ 1.601, 65 28/ 10/ 2025 |31/ 10/ 2025
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 21918 |[LUANA A P. L.
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SSoetaig O Y
Recebemos de LUANA AUTO POSTO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada a0 lado.
Emissdo: 28/10/2025 Dest/Reme: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Valor Total: 1.601,65 NF-e
§ N° 000.021.918
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ]
Série 001
LUANA AUTO POSTO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA
AVENIDA JUVENAL DE CAMPOS, 300 - PINHEIROS - 1-SAIDA SNBSS0
SOROCABA - SP - CEP: 18030-280 3525 1002 6487 4300 0106 5500 1000 0219 1811 2478 1855
: 0
Fone: (15)3211-6739 N°000.021.918 —
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACKO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135253244127410
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669347399112 02.648.743/0001-06
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 28/10/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Humberto de Campos,, 680 Jd Zulmira 18061-000 28/10/2025
MUNICPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 14:16:03
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 406,05 (25,35 %) 1.601,65
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.601,65
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO » VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
SRCBLTG DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID.| QTDE. UNTTARIO | DESCONTO | TiQumo | cATc ioms | 1onia o o
1 ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5929 | LT 244,8900 4,289967 0,00 1.050,57 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
3 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5929 | LT 86,2400 6,390091 0,00 551,08 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
) 57
; ;:-fta\:\\\‘\):} Fa
SN o
¢ G
SR
LR
%R'X (:1 W
o
Ar
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib. Aprox.: R$: 144,97 (Fed), RS 261,08 (Est), RS 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - 80DB15
Fornecimento de combustivel (Alcool e o Gasolina) de acordo com o Termo de Convenio n 13.239/2024, para custeio de acoes e servicos publicos de
saude, por meio de atendimento caracterizando como Consultorio na Rua. Referente ao periodo de 01 a 30 de Setembro de 2025
ICMS fasico sobre bustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 86,24 VIr.JTCMS Mono.: R$
126,77
d /l / !
1D- O VAL

(c)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 28/10/2025 14:16:05
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03/11/25, 08:13 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.13.34
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.406-4

SOBRE A TRANSACAO

e EOO00000020251031150122462680144
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.601, 65
TARIFA: R$10, 00
DATA: 31/10/2025 - 12:03:05

PAGO PARA: Luana Auto Posto Ltda.
CNPJ: 2.648.743/0001-06
CHAVE PIX: 02648743000106
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1338 - CONTA: 00000000000000546569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BRDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2025 - 12:03:06

DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAO SISBB: 8.251.8F4.551.00B.A0D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank
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